1 -    13/12/2021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RELAÇÃO DOS CONTRATOS VIGENTES

Nº PAD Nº Nº CONTRATO OBJETO EMPRESA INICIO FINAL VALOR TOTAL

1.  504/2019 40/2019 SERVIÇO DE SEGURANÇA MONITORADA DA SEDE DO
COREN-CE.

LOCABRÁS SEGURANÇA DE
VALORES LTDA

13/12/2020 13/12/2021 VALOR
GLOBAL

R$2.483,76

VALOR
MENSAL
R$206,98

2.  504/2019 41/2019 COMODATO REFERENTE AO CONTRATO N°40/2019

LOCABRÁS SEGURANÇA DE
VALORES LTDA

13/12/2020 13/12/2021 COMODATO

3.  624/2018 47/2018 SERVIÇO DE INTERNET PARA A SEDE VIDEOMAR REDE
NORDESTE S/A

19/12/2020 19/12/2021 VALOR
GLOBAL

R$5.371,32

VALOR
MENSAL
R$447,61

4.  624/2018 48/2018 SERVIÇO DE INTERNET PARA A SEDE (COMODATO) VIDEOMAR REDE
NORDESTE S/A

19/12/2020 19/12/2021 COMODATO

5.  410/2018 30/2018 ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA FORTES PESSOAL PARA
IMPLEMENTAÇÃO DO E-SOCIAL

FORTES TECNOLOGIA EM
SISTEMAS LTDA

30/08/2020 30/12/2021 VALOR
GLOBAL

R$4.066,44

VALOR
MENSAL
R$338,87

6.  486/2020 01/2021 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA CONSUMO
DO COREN/CE, DE FORMA PARCELADA, ATÉ
31/12/2021. SUBSEÇÃO SOBRAL

MARIA NAZARE DA COSTA –
ME

05/01/2021 31/12/2021 VALOR
GLOBAL

ESTIMADO
R$750,00

2 -    13/12/2021

7.  485/2020 03/2021 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA CONSUMO
DO COREN/CE, DE FORMA PARCELADA, ATÉ
31/12/2021. SUBSEÇÃO CARIRI, LOCALIZADA EM
JUAZEIRO DO NORTE-CE.

MC DE S PEREIRA 05/01/2021 31/12/2021 VALOR
GLOBAL

ESTIMADO
R$500,00

8.  487/2020 04/2021 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA CONSUMO
DO COREN-CE - EXERCÍCIO DE 2021

CAMILA FRAGOSO AGUIAR
DOS ANJOS – ME

06/01/2021 31/12/2021 VALOR
GLOBAL

ESTIMADO
R$7.150,00

9.  492/2020 05/2021 FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA PARA O
COREN/CE

DUNAS GAS COMERCIAL
LTDA

06/01/2021 31/12/2021 VALOR
GLOBAL

ESTIMADO
R$2.380,00

10.  487/2018 03/2019 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÃNCIA
DESARMADA, SOB FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ –
COREN/CE.

PERES SERVIÇOS DE
SEGURANÇA LTDA

14/01/2021

14/01/2022 VALOR
GLOBAL

R$47.446,53

VALOR
MENSAL

R$3.953,88

11.  480/2017 01/2018 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
TECNOLÓGICO DO SOFTWARE DENOMINADO

INCORPWARE, INSTALADA NA REDE DO
CONTRATANTE, DESTINADO À GESTÃO DE
CONSELHOS REGIONAIS.

INCORP TECHNOLOGY
INFORMÁTICA LTDA

15/01/2021 15/01/2022 VALOR
GLOBAL

R$52.690,92

VALOR
MENSAL

R$4.390,91

12.  481/2017 02/2018 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET, FAZENDO
USO DO PROGRAMA DE COMPUTADOR (SOFTWARE)
DENOMINADO INCORPNET; PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO.

INCORP TECHNOLOGY
INFORMÁTICA LTDA

15/01/2021 15/01/2022 VALOR
GLOBAL

R$60.807,24

VALOR
MENSAL

R$5.067,27

13.  644/2018 06/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SCANNERS, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E
MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO.

NOVETTI LOCAÇÃO E
SERVIÇOS PARA
ESCRITORIOS LTDA

21/01/2021 21/01/2022 VALOR
GLOBAL

R$18.079,69

14.  621/2020 08/2021 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DE ARTES
GRÁFICAS PARA O COREN-CE

SAMUEL PEREIRA DE
OLIVEIRA / MUNDO DIGITAL

25/01/2021 25/01/2022 VALOR
GLOBAL

R$17.503,20

3 -    13/12/2021

15.  494/2021 07/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS
ESTAGIÁRIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN-CE

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

28/01/2021 28/01/2022 VALOR
GLOBAL
R$512,40

16.  616/2020 10/2021 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO.

CENTRO BRASILEIRO DE
PESQUISA EM AVALIAÇÃO
E SELEÇÃO E DE
PROMOÇÃO DE EVENTOS
(CEBRASPE)

08/03/2021 08/03/2022 VALOR
ESTIMADO

R$163.664,16

17.  608/2020 11/2021 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER UMA
CESSÃO DE DIREITO DE USO (CDU) + IMPLANTAÇÃO
E MANUTENÇÃO DO SISTEMA FORTES PONTO PARA
O COREN-CE

FORTES TECNOLOGIA EM
SISTEMAS

11/03/2021 11/03/2022 VALOR
GLOBAL

R$6.900,00

18.  410/2019 10/2020 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO DE RECEPCIONISTA, ASSISTENTE
DE LICITAÇÃO. AUXILIAR OPERACIONAL,
ALMOXARIFE, TÉCNICO EM SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO, COPEIRA, ZELADOR, MOTORISTA E
BACHAREL EM ENFERMAGEM, SOB O REGIME DE
EXECUÇÃO INDIRETA DE MÃO DE OBRA COM
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA PARA O COREN-CE.

D&L SERVIÇOS DE APOIO
ADMINSITARTIVO LTDA

16/03/2021 16/03/2022 VALOR
GLOBAL

R$1.190.658,96

VALOR
MENSAL

R$99.221,58

19.  410/2019 11/2020 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO DE ANALISTA JURÍDICO, SOB O
REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA DE MÃO DE OBRA
COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA PARA O COREN-CE

FRAC LIMPEZA ACESSEIO E
CONSERVAÇÃO PREDIAL
EIRELI

16/03/2021 16/03/2022 VALOR
GLOBAL

R$62.734,00

VALOR
MENSAL

R$5.227,83

20.  07/2016 14/2019 SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA, PARA A SEDE DO
COREN-CE

TELEMAR NORTE LESTE
S/A

09/04/2021 09/04/2022 VALOR
GLOBAL

R$11.988,00

VALOR
MENSAL

R$990,00

21.  36/2020 14/2020t PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PELA CONTRATADA, DE
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, DE ATOS
OFICIAIS E DEMAIS MATÉRIAS DE INTERESSE DO
CONTRATANTE, CONFORME ESTABELECIDO NO
DECRETO Nº 4.520, DE 16.12.02, COMBINADO COM A
PORTARIA Nº 268, DE 5.10.09 E PORTARIA Nº 283, DE
23.12.13.

UNIÃO FEDERAL, POR
INTERMÉDIO DA IMPRENSA
NACIONAL

10/04/2021 10/04/2022 VALOR
ESTIMADO

R$122.366,38

22.  458/2020 13/2021 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LEILOEIRO OFICIAL
PARA O COREN-CE

EDUARDO SYDNEY
16/04/2021 16/04/2022 s/ônus

4 -    13/12/2021

BEZERRA DE GIRÃO

23.  543/2019 15/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INFORMATIZADO DE
GERENCIAMENTO DE FROTA E GESTÃO DE
PAGAMENTOS POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICOS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO COREN/CE.

TICKET LOG – TICKET
SOLUÇÕES HDFGT S/A

20/04/2021 20/04/2022 VALOR
ESTIMADO

R$96.000,00

24.  089/2018 10/2018 LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
JORNALISTA DEOLINDO BARRETO, S/N – CENTRO,
CEP. 62.100-000, SOBRAL – CE.

PAULO VITAL FARIAS
SOUSA - ME

07/05/2021 07/05/2022 VALOR
GLOBAL

R$41.013,12

VALOR
MENSAL

R$3.417,76

25.  048/2021 15/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
PLATAFORMA DE COMUNICAÇÃO E ATENDIMENTO
DIGITAL VIA WHATSAPP.

FORTICS TECNOLOGIA
LTDA

10/05/2021 10/05/2022 VALOR
GLOBAL

R$7.658,76

26.  138/2021 16/2021 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS PLANEJADOS PARA SUBSEÇÃO CARIRI.

MARIA DAS DORES MACIEL
ANDRADE DE OLIVEIRA
(MODULARTHYS MOVEIS
PLANEJADOS – ME)

31/05/2021 31/05/2022 VALOR
GLOBAL

R$16.670,00

27.  184/2019 19/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO,
GESTÃO E FORNECIMENTO DE VALES
ALIMENTAÇÃO, EM FORMA DE CARTÃO COM CHIP DE
SEGURANÇA, PARA TODOS OS SERVIDORES DO
COREN-CE

SODEXO PASS DO BRASIL
SERVIÇOS E COMÉRCIO S.
A.

17/06/2021 17/06/2022 VALOR
ESTIMADO

R$270.110,40

28.  047/2021 18/2021 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS SOMAR SOLUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELLI

01/07/2021 01/07/2022 VALOR
GLOBAL

R$138.049,00

29.  145/2020 16/2020 LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
FRANCISCO CÂNDIDO DE MAGALHAES, N° 40,
EDIFÍCIO UNIQUE, BAIRRO TRIANGULO, NA CIDADE
DE JUAZEIRO DO NORTE-CE

CARIRI COMERCIO E
TRANSPORTES DE
DERIVADOS DE PETROLEO
LIMITADA

07/07/2021 07/07/2022 VALOR
GLOBAL

R$14.400,00

30.  173/2018 22/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS CONTINUADOS DE SOLUÇÃO DE
PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO, QUE SEJA
RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE TERMINAIS
E PELA COLETA, CAPTURA, PROCESSAMENTO E
LIQUIDAÇÃO DAS TRANSAÇÕES FINANCEIRAS NOS
RECEBIMENTOS DE CARTÃO DE CRÉDITO E DÉBITO,

GETNET ADQUIRÊNCIA E
SERVIÇOS PARA MEIOS DE
PAGAMENTO S/A

16/07/2021 16/07/2022 VALOR
ESTIMADO

R$3.500.000,00

TAXA DE
ADMINTARTIVA

5 -    13/12/2021

PARA A SEDE E SUBSEÇÕES DO COREN/CE 11,10%

31.  379/2020 19/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INTERNET PARA A SUBSEÇÃO CARIRI
DO COREN-CE

MOB SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

17/07/2021 17/07/2022 VALOR
GLOBAL

R$1.918,80

VALOR
MENSAL
R$159,90

32.  379/2020 20/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INTERNET PARA A SUBSEÇÃO CARIRI
DO COREN-CE (COMODATO)

MOB SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

17/07/2021 17/07/2022 COMODATO

33.  289/2021 19/2021 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE
GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA OBRIGATÓRIA DE
ÂMBITO REGIONAL DE AVISOS, EDITAIS, E OUTROS
COMUNICADOS LEGAIS

MARIA DO SOCORRO L E
SILVA EIRELI (PLANTUR)

19/07/2021 19/07/2022 VALOR
GLOBAL

R$16.823,04

34.  124/2021 21/2021 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA O
SERVIÇO DE PLATAFORMA DE E-MAIL MARKETING
PARA ENVIO DE COMUNICADOS DO COREN-CE.

AKNA TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA

27/07/2021 27/07/2022 VALOR
GLOBAL

R$9.480,00

35.  352/2019 27/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇO DE E-MAIL CORPORATIVO, NA MODALIDADE
DE SOFTWARE COMO SERVIÇO CONTINUADO,
INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO REMOTO, MIGRAÇÃO
DE DADOS E TREINAMENTO PARA ADMINISTRAÇÃO
DA SOLUÇÃO.

HOSTWEB DATA CENTER E
SERVICOS EIRELI

29/07/2021 29/07/2022 VALOR
GLOBAL

R$16.380,00

VALOR
MENSAL

R$1.365,00

36.  389/2019 28/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO
AO SOFTWARE GED (GERENCIAMENTO ELETRÔNICO
DE DOCUMENTOS – E2DOC)

ESTEC TECNOLOGIA EM
INFORMÁTICA LTDA

28/08/2021 28/08/2022 VALOR
GLOBAL

R$9.000,00

37.  358/2020 23/2020 CONTRATAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS POR
MEIO DE PACOTE DE SERVIÇOS DOS CORREIOS, EM
FAVOR DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS

31/08/2021 31/08/2022 VALOR
ESTIMADO

R$350.000,00

38.  321/2018 19/2018  SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA
E/OU COLETA DE ESGOTO SANITÁRIO.

SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO –
SAAE/SOBRAL

13/09/2021  13/09/2022 VALOR
ESTIMADO
R$3.000,00

6 -    13/12/2021

39.  281/2019 30/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR
CONDICIONADO PARA A SEDE DO CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ E SUA
SUBSEÇÃO LOCALIZADA NA CIDADE DE SOBRAL-CE.

LUCRAFE COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI

18/09/2021 18/09/2022 VALOR
GLOBAL

R$49.200,00

VALOR
MENSAL

R$4.100,00

40.  377/2019 31/2019 LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA O COREN/CE –
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°07/2019
– PE 60/2019 - IDT

NOVETTI LOCAÇÃO E
SERVIÇOS PARA
ESCRITORIO LTDA

02/10/2021 02/10/2022 VALOR
GLOBAL

R$53.466,00

VALOR
MENSAL

R$4.455,50

41.  457/2018 34/2018 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
A SUBSEÇÃO SOBRAL DO COREN/CE

SOBRALNET SERVIÇOS E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

05/10/2021 05/10/2022 VALOR
GLOBAL

R$1.198,80

VALOR
MENSAL
R$99,90

42.  457/2018 35/2018 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
A SUBSEÇÃO SOBRAL DO COREN/CE (COMODATO)

SOBRALNET SERVIÇOS E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

05/10/2021 05/10/2022 COMODATO

43.  569/2021 23/2021 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS BOX 4G COM NO
MÍNIMO 1 INTERFACES RJ45 PARA CONEXÃO LAN,
WLAN WI-FI 801.11 B/G/N. "CHIP DE INTERNET 4G
COM NO MÍNIMO 100GB GESTÃO DISPOSITIVO
BÁSICO

TELEFONICA BRASIL S.A 18/10/2021 18/10/2022 VALOR
GLOBAL

R$1.187,88

VALOR
MENSAL
R$98,99

44.  464/2020 26/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TELEFONIA INTELIGENTE POR IP
(INTERNET PROTOCOL) PARA A SEDE DO COREN/CE.

OPENS TECNOLOGIA LTDA 20/10/2021 20/10/2022 VALOR
GLOBAL

R$16.608,00

VALOR
MENSAL

R$1.209,00

INSTALAÇÃO

R$2.100,00

7 -    13/12/2021

45.  517/2019 28/2020 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE NATUREZA
CONTINUADA MEDIANTE EXECUÇÃO INDIRETA, DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTADORA DE
SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS PARA O COREN/CE.

DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTAÇÕES

26/10/2021 26/10/2022 VALOR
GLOBAL

ESTIMADO

R$210.259,10

46.  416/2020 S/N CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PÚBLICO
DE ENERGIA ELÉTRICA PARA CONSUMIDORES
TITULARES DE UNIDADES CONSUMIDORAS DO
GRUPO B AGRUPAMENTO 072 - CT. BT Nº 274/2020 -
QUE ENTRE SI CELEBRAM COMPANHIA ENERGÉTICA
DO CEARÁ – COELCE E CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM COREN

COMPANHIA ENERGÉTICA
DO CEARÁ - COELCE

05/11/2021 05/11/2022 VALOR
GLOBAL

R$90.531,84

VALOR
MENSAL

R$7.544,32

47.  418/2020 29/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA FROTA DE
VEÍCULOS COREN-CE.

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

26/11/2020 26/11/2022 R$17.298,66

48.  530/2020 30/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA OS IMÓVEIS
DO COREN-CE

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

26/11/2020 26/11/2022 R$1.103,69

49.  442/2019 35/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
SUPORTE E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS, ÂMBITO
DA CONTABILIDADE PÚBLICA.

IMPLANTA INFORMÁTICA
LTDA

26/11/2020 26/11/2022 VALOR
GLOBAL

R$42.361,44

VALOR
MENSAL

R$3.530,12

50.  479/2020 31/2020 FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA E, OU, COLETA
DE ESGOTO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DO CEARÁ
– COREN/CE.

COMPANHIA DE ÁGUA E
ESGOTO DO CEARÁ –
CAGECE

18/12/2020 18/12/2022 VALOR
GLOBAL

ESTIMADO

R$30.000,00

8 -    13/12/2021

 Nº. AUTORIZAÇÃO OBJETO EMPRESA CNPJ VALOR DA
AUTORIZAÇÃO DE

COMPRA
1.  01/2021 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE CONSUMO. EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME 25.179.741/0001-02

R$3.082,40

2.  02/2021 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE
EXPEDIENTE.

A D S QUEIROZ 34.590.793/0001-68

R$1.160,75

3.  03/2021 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE CONSUMO. EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME 25.179.741/0001-02

R$3.030,80

4.  04/2021 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE
EXPEDIENTE.

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME 25.179.741/0001-02 R$10.351,48

5.  05/2021 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE
EXPEDIENTE.

A D S QUEIROZ ME 34.590.793/0001-68 R$3.903,65

6.  06/2021 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE CONSUMO. EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME 25.179.741/0001-02 R$1.836,30

7.  07/2021
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE CONSUMO.

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME 25.179.741/0001-02 R$1.926,90

8.  08/2021 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE
EXPEDIENTE.

A D S QUEIROZ ME 34.590.793/0001-68 R$13.495,94

9.  09/2021 AQUISIÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO  RP N° 01/2021.  PLANET PRINT 07.385.282/0001-31 R$93,03

10.  10/2021 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS – ATA RP N° 03/2021. GRÁFICA E EDITORA ÊXITO LTDA 36.039.457/001-57 R$12.599,50

11.  11/2021 AQUISIÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO  RP N° 01/2021. PLANET PRINT 07.385.282/0001-31 R$7.000,00